«Προμήθεια περιφερειακού εξοπλισμού, για 
την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου Αθηναίων» ΠΡΟΣΚΑΛΕΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
όπως καταθέσουν οικονομική προσφορά σύμφωνα με τα στοιχεία που αποτυπώνονται συνοπτικά στον 
ακόλουθο πίνακα:

Προϋπολογισμός δαπάνης Δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ (15.000,00 €) πλέον ΦΠΑ
Διαδικασία Ανάθεσης Απευθείας Ανάθεση
Διάρκεια Σύμβασης Δεκαπέντε (15) μέρες
CPV 30232000-4 – Περιφερειακός εξοπλισμός 
Καταληκτική ημερομηνία    
κατάθεσης προσφορών

Πέντε (5) ημέρες μετά την ανάρτηση της παρούσης στο ΚΗΜΔΗΣ

Διάρκεια ισχύος προσφορών Ενενήντα (90) ημέρες από την επόμενη της υποβολής

[...]

1 Σύντομη Περιγραφή του Αντικειμένου/Προϋπολογισμός

Αντικείμενο της ζητούμενης πρόσκλησης είναι η προμήθεια περιφερειακού εξοπλισμού, για την 
κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου Αθηναίων. Η δαπάνη για την ανάθεση της ανωτέρω 
υπηρεσίας ορίζεται κατά μέγιστων στο ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου ΦΠΑ 24%.

ΠΡΟΣ:« ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ » 

0009423439

Α. Π.: ∆ΑΕΜ 26/001534
Ηµ/νία: 20/02/2026

ΣΧΈ∆ΙΟ

Δήμος Αθηναίων 
Ανώνυμη Αναπτυξιακή
Εταιρεία Μηχανογράφησης 
& Επιχειρησιακών Μονάδων

Εχελιδών 19